
UCHWAŁA NR XL/249/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Chodzieskiego.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 4 Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2016 r. poz.6311 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Chodzieskiego na rok 
2018, stanowiący załacznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Chodzieskiego oraz 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D0BB5F4A-F5E8-4DF2-BDA2-DC39D5BC9C93. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

PLAN  
KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

 NA ROK 2018 
 
 

 

L.P. PRZEDMIOT KONTROLI ZAKRES KONTROLI TERMIN 
KONTROLI 

1 2 3 4 
 

1. 
 

 

Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego 

 

Wykonanie budżetu za rok 2017: 
- zaopiniowanie budżetu, 
- wystąpienie do Rady Powiatu 
Chodzieskiego z wnioskiem w 
sprawie udzielenia absolutorium dla 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego. 

 

 

 

kwiecień 
maj 

 
2. 

 

Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza nr 1 w 

Studźcach 
 

 

Kontrola stanu technicznego 
budynku. Ocena wykorzystania 
środków z budżetu powiatu. 
 

 

 

czerwiec 

 
3. 

 

Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego 

 

Ocena wykonania budżetu powiatu 
za I półrocze 2018 roku 

 
wrzesień 

 
4. 

  

Podsumowanie pracy Komisji 
Rewizyjnej w roku 2018. 
 

 
październik 

 

Załącznik do uchwały Nr XL/249/2018
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: D0BB5F4A-F5E8-4DF2-BDA2-DC39D5BC9C93. Uchwalony Strona 2




